醮盯中

中爆协 (zO179娟 号

关于举办河莳省民爆物晶生产经苷单位

安全管理人员再培训班的通知

各有关单位 :

根据 《安全生产法》、《民用爆炸物品安全管理条例》、 《民
用爆炸物品坐产经营单位安全生产培训规定》要求,定于 2017
年9月 18日 至” 日在河南省登封市举办两期民垛行业生产经菅
单位负责人和安全管理人员再培训班。现将有关事项通知如下:
一、参加培训人员

巳持有中国腓破器材行业协会颁发的安全培训证书的民爆
物品生产、经营企业的安全生产主要负责人和安全生产管理人员。
二、培训内容及学时

培训按照生产企业和销售企业进行分类敬学,培训内容为贯
彻国家和行业新政萸以及有关安全法律法规等文件,民爆安全管
理知识;学时为 16学 时。
三、坫训时间、地点及地址 ·

l,培训时间:

为不彩响各单位正常生产经营活动,请合理安排相关人员参
加两期培训。

笫 一 期 ,9月 1,-2o口
培 训 ,18日 报 到 。

笫 二 期 ,9月 2卜22日 培 训 ,2o日 下 午 14:oo报 到 。

T· d ∠T8￡9s98 T亠 ￡日:。⊥ :uJO JJ ￡T:t,T ∠T⑦己-6己-0冂∪

2,培训地点:世纪东方太酒店 (登封市少林大遒东段,郑少

高速登封冻出站口左转 100米即到)

四、报名方式和联系方式

l· 报名方式

谕于 2017年 9月 10日 前登陆《民燥行业安全培训信息管理

系统》(ww,mbpx2013,cn)报 名,经审核通过后方可参加培训。

系统服务热线:钔 o6gg8080。

2.联系方式

中国燥破器材行业协会:

彐三  且【 〈o10) 58830962  18518769846

肖  矽屺 (010) 58830963  158o107032o

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会 :

联系人 :史永平  18637187Ⅱ 7

总 台服务 电话 : (0371)6283o6gs

酒店负责人 :撩晓娟 1BBO3710910     ∷
五、费用:培训费 900元人;参加培训人员食宿统-安排,
费用自理。

六、册准各的证件材料          ^·
1,诂耱带以下材料 (身份证复印件、中国爆破器材行业协套
颁发的安全培训证书);

2,忡拂带本单位财务处出示的增值税普恤、专用发票开桨信
息单 (见附件)至会上。

附件:增值税普通、专用发票开果信息单

勤J

T· d ∠T8￡9s98 T∠￡⑦:。⊥

二0-

:uJo JJ 冫￡:B团  ⊥T⑦己-@￡ -Dn∪

附件

洼明÷此表铒个鞋位只栅扒写-份

增值税普通、专用发票开票信息单

学  号:__至

矬  名:

乎机母码:

开烈血额:__ _  J已
蜞写前消先确认毋单位姓□/否□为“一般纳税人”单位。(啭选择并打“√勹

特别提醒:如逃
“
否″,贝刂/°h蜞写以下卜2顼,我们会为您廾具“±rJ伍税普通

发梨
”。

1,鞋位名称 :

2,纳桃人识别号 F

特别捉醒∶如逃
“
是△ 且僻要升具

“
增值税专用发柴

”
的,消坝写完 1吃 项

内容后纠丝卖娥写以下⒊6项内容,我们会为您开具 “岬仳税专用发票%
3,税务注册地址 ·

4.税务垩记电话:(区号:    ~座机电话: _ _  ~ _ )
5.开户催行 (如包括分支行及网点坩蜞写完盥 )∶

6.账号∶

温驵捉示 .

钍l泔用 爪
胛 字 体 泔 晰 、 宄 盥 、 准 跏 的 坝 写 所 右 佰 忠 ·

b,开岬仳税ψ刖投热时金鄙 1ˉ6顶必圳刖写·映一不可,坩务必将卜6顼佰忐议写完全:
c,发烈一且卅Hl不η

·
Ⅲ改,坩务必核对所有估⒒屈挺交,以侧及时开典发梨逃行邮舒。

己
·d        亠T日￡9s98 T生 ￡@:。⊥ :uJoJJ T己 :冫T ∠T日己-6己-9nU